
 

 

 

【幼児クラスの保護者の方へ】 

・ 幼児クラスは、集合から本番終了まで保護者１名のご同伴（待機）をお願いいたします。 

詳細は調整中です。後日ご案内いたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

発表会当日、駐車場はご利用いただけません。ご来場の際は公共交通機関をご利用ください。 

 

 

 
☆写真撮影について☆ 

キッズダンススクール発表会ではプロのカメラマンによる写真撮影を行います。写真はご希望の方に

ご購入いただけるよう、後日専用サイトに開示されインターネットによる販売となります。購入方法、

専用ＩＤ及びパスワードについては、近日中にお知らせを配布致します。 

また、当会 HP等に行事風景を掲載させていただく場合がありますのでご承知おきください。 

※掲載不可の方は、指導員までお申し出ください。 

 

【会場観覧席についてのご案内】 

・  会場はホール形式で、座席各列に段差がありますので、どのお席からも舞台はよく見えます。 

・ 座席は 550席程ございますので皆様にお座りいただいてご覧いただけます。 

・ 写真・ビデオ等の撮影は、後ろの方のご迷惑にならないよう配慮をお願いいたします。 

・ 会場の講堂を含む本郷学園敷地内は飲食禁止といたします。 

・  ゴミは、ご自宅までお持ち帰りいただきますようお願いいたします。 

・ 当日、発表会を行う「講堂」のある 2号館以外は立入禁止となります。 

 

発表会の会場につきましては、本郷学園様のご厚意により 2号館講堂を借用させていただいております。 

ご見学の皆様におかれましては注意事項を厳守いただき、ご協力の程何卒よろしくお願い申し上げます。 

子どもたちが日ごろの練習成果を発揮できる、より良い発表会を目指して指導員・ 

スタッフ一同運営してまいりますのでよろしくお願い申し上げます。 

 


